

2、分项报价一览表

项目名称：郑州市第四高级中学校园数据中心项目						金额单位：元	
序号	货物名称	品牌、型号	单位	数量	单价	合计	备注
视频会议中心大屏设备							
1	LED 显示屏(主要设备)	高科 PH153	m²	41000	307500	无	
2	视频控制器	凯视达 SY8	套	5200	10400	无	
3	接收卡	凯视达 G612	套	380	11400	无	
4	多媒体终端	神州视翰 H-BOX	套	5200	5200	无	
5	视频拼接处理器	凯视达 KS920	套	22000	22000	无	
6	LED 条幅屏	高科 P4.75 单红	m²	1000	1520	无	
7	配电设施	高科 10KW	套	2000	2000	无	
8	安装调试	风范定制	项	5000	5000	无	

二、数据中心存储设备							
1	存储（主要设备）	群晖 RS2418+	1	台	298000	298000	无
2	应用服务器	新华三 H3C UniServer R4900 G3	2	台	48510	97020	无
3	数据库服务器	新华三 H3C UniServer R6900 G3	2	台	140400	280800	无
4	KVM 控制台	中讯 ZL1716N	1	套	12000	12000	无
三、数据中心机柜设备							
1	模块机柜	智廷 ZT-LS61242	12	台	6200	74400	无
2	柜顶数据线走	智廷 ZT-MU6-3216	12	套	3300	39600	无

	线套件						
3	柜顶电源线走线套件	智廷 ZT-MR6-2216	12	套	3100	37200	无
4	通道门	智廷 ZT121PDG1	2	套	8500	17000	无
5	天窗	智廷 ZT1260UG1	2	套	10000	20000	无
6	门禁系统	智廷 数据采集系统软件 V1.0		套	12000	12000	无
7	照明	智廷 ZT-EJZM	22	套	500	11000	无
8	竖向理线齿	智廷 ZT-LXCT	40	套	200	8000	无
四、数据中心动环监控设备							
1	温湿度传感器	智廷 THS-E01	12	个	1560	18720	无
2	烟雾探测器	智廷 THS-E02	15	只	1420	21300	无
3	区域式漏水监测	智廷 ZLDS-2	3	套	6200	18600	无

4	声光告警灯	智廷 LTE-1101J	1	个	600	600	无
5	采集模块箱	智廷 ZTCBOX	1	个	48000	48000	无
6	触摸屏	智廷 ZT-PDA	1	套	16000	16000	无
7	短信报警平台	智廷 ZT-2A	1	个	5800	5800	无
8	辅材	智廷定制	1	批	5000	5000	无
五、机柜配电设备、空调设备及消防设备							
1	智能 PDU	智廷 ZT-1S32XFPN3-8B(CB)	5	台	4800	24000	无
2	机架式配电柜	智廷 ZT-SPDC	1	套	82000	82000	无
3	PDU	智廷 ZT-P111-16A-8A4B	12	套	220	2640	无
4	数据中心列间空调	智廷 ZT G05	2	台	157000	314000	无

5	机架式 UPS 不间断电源	智廷 ZT-RM045/15X	1	台	155200	155200	无
6	电池组	力博 Lapater 12V100AH	120	节	720	86400	无
7	电池柜	力博定制	1	组	5000	5000	无
8	柜式七氟丙烷灭火装置	海湾 G00150/2.5-1150L	1	套	35100	35100	无
9	药剂	海湾 HFC-227ea	120	公斤	200	24000	无
10	泄压口	海湾 FM-101	2	套	4600	9200	无
11	气体灭火控制器	海湾 GST-QKP01	1	台	4500	4500	无
12	点型光电感烟火灾探测器	海湾 JTY-GD-G3T	4	只	50	200	无
13	点型感温火灾探测器	海湾 JTW-ZCD-G3N	4	只	50	200	无
14	放气指示灯	海湾 GST-LD-8317	2	只	200	400	无

15	紧急启停按钮	海湾 GST-LD-8318	2	只	100	200	无
16	声光报警器	海湾 GST-HX-200B	2	只	100	200	无
17	辅材	海湾配套安装辅材	1	批	19440	19440	无
六、综合布线及防雷							
1	六类双绞线	德备 LU-6ES	5	箱	620	3100	无
2	LC 双工耦合器	德备 LC 型适配器	100	个	10	1000	无
3	LC 单模尾纤	德备 LC 单模多功能型	200	条	25	5000	无
4	光纤配线箱	德备 ODF4800	20	个	6000	120000	无
5	单模光纤	德备 LU-G48	6000	米	6.2	37200	无
6	标签	兄弟 热敏标签	1	批	5000	5000	无
7	B 级防雷器保	正泰 B 级防雷器保护	1	台	800	800	无

	护开关	开关					
8	C级防雷器保护开关	正泰 C级防雷器保护开关	1	台	500	500	无
9	防雷器接地母线敷设	正泰 定制	30	m	50	1500	无
10	接地排铜	帕尔特定制	1	m	200	14000	无
11	接地等位连接	帕尔特定制	1	项	3000	3000	无
12	接地装置调试	帕尔特定制	1	项	3000	3000	无
13	散流网	帕尔特定制	500	m	15	7500	无

七、数据中心环境配套及安装实施

1	地面防静电系统	冀美 JMHD-TC	60	m²	520	31200	无
2	墙面防静电系统	冀美 JMQB	102	m²	680	69360	无
3	集成吊顶	风范定制	60	m²	440	26400	无

4	机房环境处理	风范实施	1	项	80000	80000	无
5	机房防潮	风范实施	162	m²	400	64800	无
6	机房照明	TCL MY-LED40C/6060	1	项	15000	15000	无
7	基础环境集成实施	风范实施	1	项	80000	80000	无
8	系统集成实施管理	风范实施	1	项	190000	190000	无

八、视频会议中心环境及家具配套

1	墙面吸音基础	风范实施	60	m²	300	18000	无
2	墙面软包	风范实施	90	m²	480	43200	无
3	集成吊顶	风范实施	60	m²	440	26400	无

4	照明系统	TCL MY-LED40C/6060	1	套	15000	15000	无
5	电路改造	三厂定制	60	m²	1000	60000	无
6	12 席会议桌	齐豫定制	1	张	48500	48500	无
7	会议桌配套椅子	齐豫定制	1	张	3800	41800	无
总价（大写：叁佰壹拾捌万元整）						3180000	无

响应人（企业电子签章或盖章）：河南风范科技有限公司

法定代表人（个人电子签章或盖章或签字）：胡具才

日期：2020 年 7 月 15 日

注：其他费用报价包含在单价中。